Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального

педагогического образования центр повышения

квалификации специалистов

«Информационно-методический центр»

Московского района Санкт-Петербурга

Протокол № 01

от 10 февраля 2023 года

Общее количество членов комиссии: 7 чел.

Присутствовали: 7 чел.:

Председатель Комиссии – Лужецкая И.Г. (директора ГБУ ДППО ЦПКС ИМЦ Московского

района Санкт-Петербурга);

Заместитель председателя – Кузьмин Д.А. (заместитель директора ГБУ ДППО ЦПКС ИМЦ

Московского района Санкт-Петербурга);

Секретарь Комиссии – Лебедева Н.М. (заместитель директора ГБУ ДППО ЦПКС ИМЦ

Московского района Санкт-Петербурга);

Члены комиссии:

Кушнир Р.В. – главный специалист отдела образования администрации Московского

района Санкт-Петербурга;

Кальсин Д.В. (начальник ЦИО ГБУ ДППО ЦПКС ИМЦ Московского района

 Санкт-Петербурга);

Беркутова Ю.А. (начальник ЦУОКО ГБУ ДППО ЦПКС ИМЦ Московского района Санкт-

Петербурга)

Огаркова О.А. (методист ГБУ ДППО ЦПКС ИМЦ Московского района

Санкт-Петербурга).

Повестка дня:

1. Отчет об исполнении государственного задания в 2022 году.

2. Размещение в сети Интернет публичных отчетов руководителя об образовательной

и финансово-хозяйственной деятельности.

3. Изменения состава комиссии

4. О реализации персонифицированной модели в 2023 году

Слушали:

1. По первому вопросу слушали председателя комиссии Лужецкую И.Г., которая

познакомила присутствующих с отчетом об исполнении государственного задания в 2022

году.

В 2022 году в рамках государственного задания было запланировано - 25 групп по 12

человек (300 человек), 10 групп по 25 человек (250 человек), общее количество слушателей

- 550 человек. Фактически была реализовано – 35 групп и обучено 667 слушателей.

Таким образом, количество слушателей, прошедших обучение в 2022 году превысило

норматив на 117 человек (21,2 %). В связи с тем, что 24.12.2022 были внесены изменения в

государственное задание в части количества слушателей, государственное задание было

выполнено на 100% без отклонений.

Решили: Признать реализацию государственного задания в части курсовой подготовки

удовлетворительной.

2. По второму вопросу выступил заместитель председателя Комиссии Кузьмин Д.А.

(заместитель директора ГБУ ДППО ЦПКС ИМЦ Московского района

Санкт-Петербурга), который представил информацию о размещении в сети Интернет

документов и отчетов, которые размещены на сайте. Также обращено внимание на то,

что номера телефонов, по которым граждане могут обратиться и сообщить о

коррупционных проявлениях, размещены на информационном стенде

«Противодействие коррупции».

Решили: принять информацию к сведению.

3. О реализации персонифицированной модели в 2023 году ГБУ ДППО ЦПКС ИМЦ

Московского района Санкт-Петербурга выступила– Ивашкевич А.Г. (методист по

курсовой подготовке) и представила для обсуждения программы, которые направили

для включения в реестр.

Решили: расширить банк программ для включения в реестр.

Результаты голосования: 7 «за», 0 – «против»

Принято единогласно

Председатель комиссии                                                            /Лужецкая И.Г.

Секретарь комиссии                                                                 /Лебедева Н.М.